UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 28/9/2020 đến ngày 02/10/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(28/9/2020)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- Cả tuần: Tham gia lớp bồi dưỡng kiến

thức QPAN Đối tượng 2 (A.Phong)

- 8h00: Họp Ban giám đốc (BGĐ)

- 9h00: Làm việc về Cải cách hành chính,

theo dõi thi hành pháp luật (Thanh tra +

Văn phòng + PKHTCHTH)

14h00: Tiếp Đoàn giám sát Ban KTNS-

HĐND tỉnh về kết quả thực hiện chính

sách hỗ trợ đầu tư và phát triển cụm

công nghiệp trên địa bàn tỉnh (C.Dung

+ PQLCN)

Thứ ba

(29/9/2020)

8h00: Họp giao ban các ban Đảng 9 tháng

năm 2020 (C.Dung)

8h00: Dự Đại hội thi đua yêu nước ngành

Công Thương lần thứ III tại Hà Nội

(A.Phương)

8h00: Dự họp báo cáo về các quy hoạch

(A.Phong+PKT&QLNL)

9h30: Xử lý hồ sơ Giấy chứng nhận đủ điều

kiện kinh doanh xăng dầu của Công ty

TNHH MTV Quốc Dân (PQLTM)

8h30: Xử lý kiến nghị của Ban Quản lý dự

án Đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai về việc

nâng cao khoảng trụ 22 - 23 đường dây điện

110kV 173 Đồng Nai – 173 Tân Mai

(PKT&QLNL)

8h00: Tham dự đối thoại với Phụ nữ tỉnh

năm 2020 (A.Lộc)

Làm việc bình thường

Thứ tư

(30/9/2020)

8h00: Tham dự đoàn tiếp xúc cử tri tại

Định Quán (PKT&QLNL)

14h00: Tham dự đoàn tiếp xúc cử tri tại

Tân Phú (PKT&QLNL)

13h00: Họp tổng kết công tác quản lý

hoạt động đa cấp năm 2019 (A.Lộc +

PQLTM)

Ngày Sáng Chiều

Thứ năm

(01/10/2020)

8h00: Dự họp công tác tổng kết kiểm tra,

giám sát và thi hành kỷ luật Đảng

(A.Phương)

8h00: Họp Hội đồng thanh lý tài sản

(C.Dung + PKHTCTH + Trưởng các

phòng/đơn vị thuộc Sở)

8h00: Dự họp về tháo gỡ khó khăn vướng

mắc một số dự án trên địa bàn

(PKT&QLNL)

Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

Thứ sáu

(02/10/2020)

8h00: Họp BCH Đảng bộ tỉnh (C.Dung)

8h00: Họp Ban ISO, Theo dõi thi hành

pháp luật và kiểm soát thủ tục hành chính

(A.Phương + các thành viên Ban ISO +

Chuyên viên kiểm soát TTHC các phòng,

thành viên tổ đánh giá ISO)

14h00: Dự Hội nghị tổng kết 12 năm

thực hiện Pháp lệnh công nghiệp quốc

phòng tại Bộ CHQS tỉnh (A.Phương +

P.QLCN)

14h00: Sinh hoạt định kỳ Chi bộ 1

(Đảng viên CB1)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

        Vương Trọng Sánh

		2020-09-25T14:25:48+0700

		2020-09-25T14:51:27+0700

		2020-09-25T14:51:27+0700

		2020-09-25T14:51:27+0700

		2020-09-25T14:51:27+0700

		2020-09-25T14:51:27+0700